B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

– 1 –

四川能投發展股份有限公司
Sichuan Energy Investment Development Co., Ltd.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：01713）

(1)進一步延遲寄發有關購電框架協議的持續關連交易的通函；
及

(2)延遲寄發有關 (A)10千伏及以下項目EPC合同；(B)設備及材料
採購合同；(C)35千伏及以上項目EPC合同；(D)自動化工程項目

EPC合同；及 (E)施工監理合同的主要交易及關連交易的通函

有關購電框架協議的持續關連交易

茲提述 (i)四川能投發展股份有限公司（「

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm